

Partnerskapsmøtet 2023

Program for dagen

Torsdag 1. juni kl. 9 - 14, [Folkets Hus Lillestrøm](#)

Møteleder: Morten Glasø, samhandlingsoverlege Ahus



Torsdag 1. juni kl. 09.00-14.00

Kl 09.00-09.05	Velkommen ved Jørgen Vik, ordfører Lillestrøm kommune Introduksjon til dagen ved Øystein Mæland, administrerende direktør Ahus/leder Administrativt samarbeidsutvalg (ASU)
Kl 09.05-10.15 - inkl. 15 min borddialog/spørsmål om temaet	Sårbare eldre – gode pasientforløp i helsefelleskap ved Anders Grimsmo, professor emeritus NTNU Prosjekt «Integrerte helsetjenester til skrøpelige eldre med sammensatte behov og høyt forbruk av sykehustjenester» ved Anette Melsnes Skogvold, prosjektleder Ahus
Kl 10.15-11.00 - inkl. 15 min borddialog/spørsmål om temaet	NOU 2023:4 «Tid for handling. Personellet i en bærekraftig helse- og omsorgstjeneste» - momenter å ta med seg for det videre arbeidet i helsefelleskapet ved Morten Dæhlen, styreleder Ahus, medlem Helsepersonellkommisjonen
Kl 11.00-11.30	Pause med noe å bite i
Kl 11.30-12.00 - inkl. 10 min borddialog/spørsmål om temaet	«Fra intensjon til smart og smidig samhandling» - presentasjon av oppgave fra felles topplederprogram for kommune- og spesialisthelsetjenesten ved Cathrine Pedersen, kommunalsjef Kongsvinger kommune/leder SU; Jørn Limi, viseadministrerende direktør Ahus; Anita Walle-Olsen, seksjonsleder BUP Grorud Ahus og Kerstin Anine Johnsen Myhrvold, leder for virksomhet Samfunnsmedisin Nordre Follo kommune
Kl 12.00-12.45 - inkl. 10 min spørsmål om temaet	Gapet mellom innbyggernes forventninger og helsetjenestenes evne og mulighet til å levere ved Ole Henrik Krat Bjørkholt, statssekretær Helse- og omsorgsdepartementet
Kl 12.45-13.00	Oppsummering og avslutning ved Jørn Limi, viseadministrerende direktør Ahus/representant ASU og Erling Kristiansen, kommunedirektør Ullensaker kommune/representant ASU
Kl 13.00-14.00	Lunsj

Innleggsholdere



Anders Grimsmo, professor emeritus NTNU, medisinsk faglig rådgiver NHN (Norsk helsenett). Han har 25 års bakgrunn som allmennlege og kommuneoverlege, senere år vært mest opptatt av helsetjenesteforskning og helseinformatikk



Anette Melsnes Skogvold, prosjektleder *Integrerte helsetjenester*. Hun er sykepleier med lang klinisk erfaring fra ulike fagfelt på Ahus. Var med på å starte Ambulerende sykepleieteam i 2009



Morten Dæhlen, styreleder Ahus. Han er professor i informatikk og dekan ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet ved Universitetet i Oslo (UiO)



Jørn Limi, viseadministrerende direktør Ahus. Han er siviløkonom og har lang erfaring som konsulent i endringsprosjekter i offentlig sektor. Var tidligere økonomidirektør på Ahus



Cathrine Pedersen, kommunalsjef i Kongsvinger kommune og innehar bred ledererfaring fra kommunal sektor. Hun er leder for Helse- og omsorgsfaglig samarbeidsutvalg (SU) i Helsefelleskapet Ahus og kommunene



Anita Walle-Olsen, seksjonsleder ved BUP Grorud (barn og unges psykiske helsevern) ved Ahus. Hun er psykolog av bakgrunn og har lang erfaring som leder



Kerstin Anine Johnsen Myhrvold, kommuneoverlege og leder for virksomhet for Samfunnsmedisin i Nordre Follo kommune. Hun har også mange års erfaring som næringsdrivende fastlege i tidligere Oppegård kommune og er spesialist i allmennmedisin



Ole Henrik Krat Bjørkholt (Ap), statssekretær Helse- og omsorgsdepartementet. Han er spesialist i allmennmedisin, har jobbet som fastlege og i psykiatrien, og er i gang med spesialisering i samfunnsmedisin. Han har ledet allmennlegetjenesten i Tønsberg og vært assisterende fylkeslege i Oslo og Viken